בקשת את שקיבלה 18.1.16 מיום הוועדה החלטת את ומבטלים העתירה את מקבלים אנו לעיל, האמור כל לאור
המשיב להשתחרר על תנאי.

ניתן והודע היום, ט"ז שבט תשע"ו (26 ינואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 1.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד